
  

  pag 1/2 
 

    

 

 

 
Rinnovo conferimento incarico di posizione organizzativa 
“Gestione delle attività del POR FESR e di attività diverse che 
interessano il territorio montano” posta alle dipendenze del 
Servizio coordinamento politiche per la montagna presso la 
Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche in 
scadenza il 14 luglio 2021 alla dott.ssa Stefania De Colle 

Il Direttore centrale 

Visto il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli enti 
regionali emanato con DPReg 27 agosto 2004, n. 0277/Pres. e, in particolare, 
l’articolo 37; 
 
Visto il Contratto collettivo regionale di lavoro del personale non dirigente, 
quadriennio normativo 2002-2005, biennio economico 2004-2005 e, in particolare, gli 
articoli 40 e 41; 
 
Vista la deliberazione della Giunta regionale del 27 novembre 2020, n. 1793, e 
successive modifiche e integrazioni, ed in particolare l’Allegato A alla medesima 
relativo alla disciplina dell’istituzione delle posizioni organizzative e del conferimento 
dei relativi incarichi; 
 
Vista la deliberazione della Giunta regionale del 21 maggio 2021, n. 788, con la quale 
sono apportate modifiche, con decorrenza 1 giugno 2021, al Regolamento di 
organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli enti regionali dal Regolamento 
di modifica al Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli 
enti regionali emanato con DPReg 27 agosto 2004, n. 0277/Pres., emanato con 
DPReg 6 maggio 2021, n. 076/Pres. ed in particolare di quelle afferenti la disciplina 
delle posizioni organizzative anche in ordine alla correlazione, a livello organizzativo, 
con le strutture stabili di livello inferiore al servizio e ravvisata, conseguentemente, la 
necessità di adeguare a dette modifiche, con la medesima decorrenza, la disciplina di 
cui al surrichiamato Allegato A alla deliberazione della Giunta regionale n. 1793/2020 
mediante sostituzione del medesimo, cogliendo altresì l’occasione per introdurre un 

Decreto n° 4434/AGFOR del 17/06/2021



 

 

elemento di maggiore flessibilità organizzativa nella collocazione delle strutture 
stabili a supporto delle posizioni organizzative; 
Visto il proprio decreto n° 5148/AGFOR del 04/07/2019 con il quale è stato 
conferito l’incarico di posizione organizzativa “Gestione delle attività del POR FESR e 
di attività diverse che interessano il territorio montano” posta alle dipendenze del 
Servizio coordinamento politiche per la montagna presso la Direzione centrale risorse 
agroalimentari, forestali e ittiche alla dott.ssa Stefania De Colle per una durata di due 
anni con decorrenza dal 15/07/2019 non rinnovabile né prorogabile, come previsto, 
tra l’altro, dalla deliberazione giuntale n. 2051 del 6 novembre 2018 
 
Considerato inoltre che la succitata deliberazione della Giunta regionale del 21 
maggio 2021, n. 788 prevede, tra l’altro, che l’incarico di responsabile di posizione 
organizzativa può essere conferito per un periodo non inferiore ad un anno e non 
superiore a cinque anni e qualora l’incarico sia conferito per un periodo inferiore ai 
cinque anni, lo stesso può essere rinnovato in capo al medesimo incaricato, senza 
pertanto fare ricorso alla procedura di conferimento ordinaria, per una sola volta e 
comunque nel rispetto del limite massimo dei cinque anni; 
 
Ritenuto pertanto di rinnovare fino al 29 febbraio 2024 alla medesima incaricata 
dott.ssa Stefania De Colle il conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 
“Gestione delle attività del POR FESR e di attività diverse che interessano il territorio 
montano” posta alle dipendenze del Servizio coordinamento politiche per la 
montagna presso la Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche, in 
scadenza al 14/07/2021; 
 

DECRETA 

Per le motivazioni in citate premessa, il conferimento dell’incarico di posizione 
organizzativa “Gestione delle attività del POR FESR e di attività diverse che 
interessano il territorio montano” posta alle dipendenze del Servizio coordinamento 
politiche per la montagna presso la Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali 
e ittiche, in scadenza al 14/07/2021 è rinnovato alla medesima incaricata dott.ssa 
Stefania De Colle fino al 29 febbraio 2024. 
 
 

Il Direttore Centrale 
dott. Adolfo Faidiga 

 
 
/RAFLM 
 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/05 
 


		2021-06-17T12:14:30+0200




